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ApTtukyn: Bundle-MTS5800-GE-100GE-O-S-J

Onucanue VIAVI Bundle-MTS5800-GE-100GE-O-S-J

VIAVI Bundle-MTS5800-GE-100GE-O-S-J - 370 npomo-KkomnnekT Ha 6ese aHanusatopa MTS-5800-100G: 1GE, 10GE, dual 10G option, 100GE, MPLS-TP, MPLS/VPLS,
OTN, SONET/SDH, PDH ¢ onTuueckumm TpaHcusepamu,

MTS5800-100G - 3T0 TPAHCMOPTHbINA aHanM3aTop ANA UHCTanALMK u obcnyxusanusa cetu 1/10/100 MOUT Ha BCeM ee XUBHEHHOM LiMKIe, BKItOYaA TECTUPOBAHWE BOTOKHA,
aKTUBaUMIO yCnyr, MOMCK HeUCNPaBHOCTe M TexHUYeckoe obcnyxusaHue. Mpubop npeaHasHaueH AnA TecTuposarua ceTeit Ethernet ot 1, 10 n 100 Méut/c, OTN ¢
noaaepxkoi OTU1/2/2e/4, SONET/SDH E1/E3/E4 STM-1/4/16/64 v npeactaBnfet coboi KOMNaKTHyto nnatpopmy ¢ onTuyeckum noptom Ao 100 F6uT/c 1 onyuen
aKTMBaLWMK TECTUPOBAHKA MO BTOPOMY nopTy Ao 3 MéuT/c.

22116036-002
JD-C5DUALPORT
JD-C5DUAL10G
JD-TB/MTS-5800-100G
JD-C5100GE
JD-C50TU4
JD-C50TU1
JD-C50TU2
JD-C50TU2E
JD-C5MPLSTP
JD-C5MPLSVPLS
JD-C510M1GE
JD-C510GELAN
JD-C510GEWAN

JD-C5LSSONSDH
JD-C525GSONSDH
JD-C510GSONSDH
JD-C5E1DSH
JD-C5E3E4STM1E
JD-C5COS

JD-C5BT

JD-C5WIFI
JD-80-FBP-SD101
JD-SFP-XFP-CASE-6-3
JD-CSFP-1G-CU
JD-CSFP-2G5-3-1
JD-CSFPPLUS-10G-3-1
JD-CQSFP-112G-3-4-LR4
JD-CB-MINITOBNCQTY1
JD-CB-019967

S1uKeTKa (NMpoAyKToBbIKA Neinbn) MTS 5800-100G Twr
Onuyus MTS-5800 Dual Port Enable TEST OPTION, nporpammHas 1wt
Onuua MTS5800v2 Test Option Enabling 2nd Concurrent 10G Test Capability Twr
TpaHcnopTHbIi aHanusatop MTS-5800-100G 1wt
Onyua 100GE, nporpammHas Twr
Onyua MTS-5800 OTU4, nporpaMmHasn 1wt
Onyuna MTS-5800v2 OTU1, nporpammHas Twr
Onyuna MTS-5800v2 OTU2, nporpammHas 1wt
Onyuna MTS-5800v2 OTUZ2E, nporpammHan 1wt
Onuua MTS-5800 Ethernet MPLS-TP & OAM TEST OPTION, nporpammHas Twr
Onyuna MTS-5800 Ethernet MPLS/VPLS TEST OPTION, nporpammHas Twr
Onuyuna MTS-5800 10M-1G Elec & 100M-1GE Opt Eth TEST OPTION, nporpammHasn 1wt
Onyuna MTS-5800 10GigE LAN Ethernet TEST OPTION, nporpammHas Twr
Onuua MTS-5800 10GigE WAN Ethernet TEST OPTION, nporpammHasn Twr
Onuua MTS-5800 OC-3/STM-1 & OC-12/STM-4, nporpaMmmHas 1wT
Onuyusa MTS-5800 OC-48/STM-16, nporpammHas 1wt
Onuua MTS-5800 OC-192/STM-64, nporpammHas 1wT
Onuyusa MTS-5800 E1/DS1 Electrical, nporpammHas 1wt
Onuua MTS-5800 E3/E4/STM-1e Electrical, nporpammHan 1wrt
Onuyusa MTS-5800 Multiple Streams/COS TEST OPTION, nporpaMmHas 1wt
Onuua MTS-5800 BlueTooth TEST OPTION, nporpammHasn 1wrt
Onuyus MTS-5800 Wifi Bkitouas 802.11 Dongle 1wt
USB Buaeomukpockon P5000i B coctase MTS5800, Hatop SD101: P5000i, MO, HakoHeuHnkn SC,LC anA naty-navenu u 2.5, 1.25Mm ana naty-kopaa Twr
Msrkuit keiic ana SFP/XFP TpaHcusepos 1wt
OnTtuueckuit TpaHcueep SFP 10/100/1000M Copper RJ45 Twr
OnTuyeckuit TpaHcusep SFP 2.5G-2.7G GigE 2G/1G FC 1310Hm 40km LR1 Twr
OnTuueckuit TpaHcueep SFP+ Transceiver 10G SONET/10GE/OTU2e 1 8/10GFC 2/10kv 1310HMm SM Twr
Ontuueckunit TpaHcueep QSFP28 LR4 100GE n OTU4 Twr
Anantep Mini-BNC Ha BNC, 1wt 2wr
OnTuyeckuit kabenb SM LC-LC Simplex, 3m 6wt
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TAKXXE B KOMIJIEKTE VIAVI BUNDLE-MTS5800-GE-100GE-O-S-J MOET

MTS5800-GE-100GE-O-S
C5CPRI1-8
C5DUAL10G
C5LSSYNCE
C510GESYNCE
C5LS1588
C50WD
C5PDHWND
C5TIMING
C510G1588
C5DUAL100G
CS5ELECJIT
C5100GOWD
E4136MA2-PC
C5TEM-R
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Komnnexkr MTS-5800-100G: 1GE, 10GE, 100GE, OTN, SONET/SDH, PDH ¢ onTuyeckumu TpaHcusepamm
Habop 13 Bocbmu onuuii Tectuposanua CPRI ana TB/MTS-5800

Onuyuna MTS5800v2 Test Option Enabling 2nd Concurrent 10G Test Capability
Onuua MTS-5800 1GigE Optical Sync-E TEST OPTION, nporpammHan

Onuyua MTS-5800 10GigE Optical Sync-E TEST OPTION, nporpammHan

Onuwna MTS-5800 10/100/1000M & 1GigE IEEE 1588 TEST OPTION, nporpaMmHas
Onuuna MTS-5800 One Way Delay Test Option Only, nporpammHan

Onuusa Tectuposanua PDH Rx and Tx Electrical Wander ana TB/MTS5800v2
Onuuna MTS-5800v2 Timing and Clock Analysis

Onuyuna MTS-5800 10GE 1588/PTP SW Test Option, nporpammHan

Onuwa Dual-Port 100G or 40G Test Option

Onuuna MTS-5800 T1 and T3 Electrical Rx Jitter Test Option, nporpammtas

Onuwna MTS-5800 100GE 0AHOCTOPOHHEN 3aAepKu

Moayne OTDR METRO-Access 1310/1550/1625Hm, 40/40/3846B, LS, PC

Mogaynb TB/MTS 5800 AN CMHXPOHM3ALMHU C PyOUAMEBLIM OCLUINIATOPOM

TE/IE®OH B MOCKBE
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